[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.04.2020

№ 1151
О внесении изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального района от 28.11.2017 № 5079

«Об утверждении порядка определения объемов и

предоставления субсидий из бюджета Гатчинского

муниципального района социально ориентированным

некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями,

в целях финансового обеспечения затрат для укрепления

материально-технической базы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 28.11.2017 № 5079 «Об утверждении порядка определения объемов и предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат для укрепления материально-технической базы», изложив Приложение 4 в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном информационном портале Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы Р.О.Дерендяева.
Глава администрации
Гатчинского муниципального района
      Л.Н.Нещадим
Е.Н.Глыбина

Приложение

к    постановлению     администрации

Гатчинского муниципального района

от 16.04.2020 № 1151
Состав комиссии по отбору претендентов на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат для укрепления материально-технической базы
	Председатель комиссии:

	Дерендяев Р.О.
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы

	Заместитель председателя комиссии:

	Носков И.В.
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике

	Члены комиссии:

	Быкова Т.И.

Глыбина Е.Н.

Залищук С.А.

Кузнецова И.Г.

Орехова Л.И.

Секретарь комиссии:

Музелина В.В.

	- заместитель председателя Комитета образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

- председатель Комитета образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

- главный бухгалтер Комитета образования

 Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

- заместитель председателя Комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района,

- председатель Комитета финансов Гатчинского муниципального района

- главный специалист Комитета образования

 Гатчинского муниципального района Ленинградской области